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図面名称

設計年月日

部品名 材質・定格等NO. 数

マルチタップ

差込プラグ １

１

１

１

①

②

③

④ ユリヤ樹脂

125V-15A

TRI15-103S

電線

中駒(オス)

125V 15A 塩化ビニル樹脂

125V 15A 塩化ビニル樹脂

塩化ビニル樹脂

⑤

マルチタップ

差込プラグ

定格

型名

電線S-VCT2×1.25ｍ㎡

種類 構成

S-ＶＣＴ

公称断面積線心数

２心 9.6mm50/0.18mm

仕上外径(約)

1.25ｍ㎡

27.52116

9.6

1
0
.
8
以
上

1
4
.
6
以
下

18

12

④⑥

1.5±0.15

3.5以上

6.30±0.3

19

17±1

16 1715

①

3±0.2

③

10000

33

79

29 29

22

R2.5
25

17

22

33.5

36

23.5

1

1

22

導電刃(オス) ２ 黄銅(ニッケルメッキ)

中駒 １ ﾒﾗﾐﾝﾌｪﾉｰﾙ樹脂

⑥

⑦ 導電刃(メス) ２ 黄銅

⑤

⑦

②
備考
自重　１２６０ｇ
梱包サイズ　３５０×２５０×５０
梱包数　２０本
梱包重量　１３００ｇ

生産工場：５３７６３０

14.9.20

S-VCT 　＜PS＞E　JET    SWE  　TRUSCO　1.25ｍ㎡

JET2182-43001-1002

JET2182-43003-1003

JET2182-12012-1001

中島 ３個口延長コード


